
Ekipi juaj Hallo Baby 

Jana Böhm & Karoline Distler  

& Veronique Wenzel  

Ftesë për Kafenë e 

Mirseardhjes 

Për familjet me foshnja 

 

Me këtë, ju ftojmë me shumë dashamirësi 

në Kafenë e Mirseardhjes të qytetit Landau 

në Pfalz. 

Në çdo datë do të prezantohen oferta të 

ndryshme për familjet. Për më tepër, do të 

merrni informacion nga Zyra e Rinisë, 

përfshirë informacion rreth kujdesit për 

fëmijë në kopshte apo kujdesin ditor për 

fëmijë. 

Ndërkohë që shijoni kafenë/çajin dhe 

kekun, mund të njihni edhe familje të tjera. 

Përveç pijeve, kekut dhe materialeve 

informuese, çdo foshnje do të marrë një 

dhuratë të vogël një herë. ������ 

Ne mezi presim t'ju takojmë ju dhe fëmijën 

tuaj në një nga këto data. 

 

 

 

 

 

Ju lutemi, kontrolloni faqen e internetit para 

datës së takimit, nëse ka ndonjë ndryshim të 

papritur! 

 

 
 

 

 

 

 

 

Mundësitë: 

 

 

15.05.2025 

14-16 Uhr  

Freiwillige Feuerwehr Landau  

Haardtstraße 4 

76829 Landau  

 

24.06.2025 

10-12 Uhr  

Mehrgenerationenhaus  

Danziger Platz 18 

76829 Landau  

 

28.08.2025 

10-12Uhr 

Vinzentiuskrankenhaus 

Elternschule 6.Stock 

(ehem. Panorama Café) 

Cornichonstraße 4  

76829 Landau   

 

08.10.2025 

14-16 Uhr  

Freiwillige Feuerwehr Landau  

Haardtstraße 4 

76829 Landau 

 

28.11.2025 

10-12 Uhr  

Haus der Familie  

Kronstraße 40 

76829 Landau  


